patriarcha CPol. post Arsenium, IV, 4 et 8.
- Germanus, Heracleæ Thraciæ metropolitani, 100.
- Gibellinorum et Guelphorum (Γέλφων καὶ Γεμπι-λίων) factiones, VIII, 1, p. 176.
- Joannes Glycys, patriarcha CPol. VI, 8; VII, 11, Ejus testamentum, VIII, 2.
- Theodorus Graptus, 591, 596 seq., 684, 715.
- Ejus laus et libri adversus Iconomachos (qui tamen Nicophoro, CPolitano, erant tribuendi), 712.
- Nicephorus Gregoras, Glycens, patriarchæ, auditor, VII, 11. Testamentum ei scribit, VIII, 2. Theodorum Metochitam officii colit et solatur, VIII, 5. In Chora monasterio ab eo collocatus, VIII, 5. Philosophiamque et astronomiam ab eo edoctus, VIII, 7. Epistolis et versibus ab eo honoratus et doctrinæ veluti hæres institutus, filium et filiam ejus vicissim instituit, VIII, 5. Charthophylacis dignitatem repudiatur, VIII, 9. Et patriarchalem dignitatem, XVIII, 1. De paschate disputat, VIII, 13. Vitam Joannis Heracleæ metropolitani, avunculi sui, scripsit, IX, 7. Vanas prædictiones refellit epistola ad amicum, IX, 11. Et astrologos, XIV, 8. Monodia in obitum Andronici, senioris, X, 1. Junioris, XI, 11. In Theodorum Metochitam, X, 2. Oratio consolatoria ad Andronicum Juniozem, de obitu matris ejus, X, 6. Laicus a Joanne, patriarcha, advocatur ad disputandum cum episcopis Latinis, X, 8. Ejus dialogus Florentius, sive de sapientia, X, 10. Synodo contra Barlaamum, licet invitatus, non interfuit, XI, 10. Patriarcham inter et Palamam arbiter constituit, Palamæ dogmata damnat, XV, 7; XVI, 5; XX, 1, etc. Habitum monasticum induit, aulicæque valedicit, XVIII, 4. Post synodum Palamiticam domo includitur, XXI, 4. Duriore premitur custodia, XXII, 2; XXIV, pag. 716. Disputatio cum Cabasila lib. XXII sq. a p. 661. Oratio apud Cantacuzenum, XVIII, 4. Apud socios orthodoxos, XVIII, 5. Apud synodum Palamiticam, XIX, 1. Antirrhæctici et στηλιτευτικοὶ λόγοι, 567, 593, 697, 708, 715. Adversus Barlaamum, et ἐξηγησεις eorum, quæ obscurius sive γριφωδέστερον ab antiquis dicta sunt, XVIII, 7. Ubi senio jam confectum se innuit. Sermones ejus per ecclesias in sanctorum commemorationibus legebantur, 716. Discipulus ejus perditus, XII, 3. Alii, XVIII, 5. Non satis constantes, XX, 3. Socii ejus etiam ipsi commentarios scripserunt de suis cum Palama concertationibus, XX, 4. Oratio ad Andronicum Juniozem, ut temporum emendationem fieri curaret et æquinoctii verni mutationem, VIII 30 (Quoad libros novissime editos vide Indicem).
- Gregorius, Cyprius, patriarcha CPol., δὲ τὸν ἐν ταῖς γραφαῖς εὐγενῆ τῆς Ἑλλάδος ρυθμὸν, καὶ τὴν Ἀττικίζουσαν γλῶσσαν ἐκείνην πάσαι πολλὴν ἤδη χρόνον λήθης κρυβέντα βυθοῖς, φύσεως δεξιότητι καὶ φιλοπονίᾳ τελευτήρα πρὸς φῶς ἤγαγε, καὶ οἴομαι τινα ἐχαρίσασθαι ἀναβιβασίν, VI, 1, pag. 99. Zelotis suspectus Latinismi, pag. 100. Male eum habet Becci vividum ingenium et eloquentiæ vis, ἡ τῆς τοῦ Βέκκου γλώττης καὶ διαβολῆς δέξεται, VI, 2. Scripta adversus eum, VI, 4, p. 108.
- Gregorius, Nazianzenus, 316, 319, 483, 574, 578, 584, 587, 601, 602, 638, 668, 674, 705, ὁ μέγας ἐν θεολογίᾳ, ἐν τοῖς περὶ θεολογίας λόγοις, 313.
- Gregorius, Nyssenus, 314, 621, 696, 713, 714.
- Harioli Itali. Harioli, a Persis oriundi, Colchidem habitantes: eorum prædicta, 275. Hariolis fides habetur, 453. Fanaticorum προφοδασμοί, 77.
- Hecuba Trojana, 86. Helicon Musarum, 293. Parnassus, 66, 154.
- Hellænicæ, judices incorrupti, 213, 311, 505.
- Heracleæ Thraciæ episcopus patriarcham CPol. consecrat, VI, 1, pag. 100. Vide infra, Severi Lex.
- Heracleensis episcopus Joannes, Gregoræ avunculus, IX, 7. Philotheus, Palamæ θερμὸς διασώτης, 711.
- Heracitus, philosophus, 250, 601.
- Herodotus ὁ τὰ Περσικὰ συγγράμματα, 18.
- Hierosolymorum patriarcha, 312, 488.
- Hispaniæ rex alicujus scandali occasione interdicto damnatus a papa, 102. Ἐθὸς τοῖς τῶν Λατίνων ἐντιμωτέροις, μὴ κηδεύειν Ῥωμαίους (non jungeret se Byzantinis connubio) πρὶν τὸ ἀνδόξωτον εἰληφέναι παρὰ τοῦ Πάππα, ibid.
- Hodegetriæ Mariæ, sive Deiparæ, τῶν ὁδηγῶν